	Evelyne et Christoph Vianes
	
	Marchés
	
	Accès
	
	Service client 04 71 03 22 13
	
	Contact - Etre rappelé



  
    
          

    
      + de 85 produits 

    

  

  
    
    
      
        
        
        

      
  



    


		Saucisson sec Auvergne	Charcuterie de montagne en Auvergne	Porc de Haute-Loire	Veau Vedelou	Boeuf Génisse Limousine	Agneau Noir du Velay	Volaille Auvergne	Colis

      
            

		Saucisson sec [+]

		
 


		Chorizo [+]

		
 



		Jésus [+]

		
 


		Poitrine sèche [+]

		
 



		Saucisse sèche [+]

		
 




  	
  MENU
  	

	








	Saucisson sec Auvergne - 15 articles


Retour
                            	Saucisson sec  [+] 6 articles 



                            	Chorizo  [+] 2 articles 



                            	Jésus  [+] 2 articles 



                            	Poitrine sèche  [+] 2 articles 



                            	Saucisse sèche  [+] 3 articles 





					Charcuterie de montagne - 23 articles


Retour
                            	Charcuterie artisanale  [+] 23 articles 





					Porc de Haute-Loire - 8 articles


Retour
                            	Viande de porc  [+] 8 articles 





					Veau Vedelou - 12 articles


Retour
                            	Viande de veau  [+] 12 articles 





					Boeuf Génisse - 12 articles


Retour
                            	Viande de boeuf  [+] 12 articles 





					Agneau Noir du Velay - 9 articles


Retour
                            	Viande d'agneau  [+] 9 articles 





					Volaille Auvergne - 6 articles


Retour
                            	Viande blanche, viande maigre  [+] 6 articles 





					Colis - 5 articles


Retour
                            	Colis  [+] 5 articles 



	Soldes
	Evelyne et Christoph Vianes
	Marchés
	Accès
	Service client 04 71 03 22 13
	Contact

                
					
					
				



















        
          
            
              
	     
                                  
     
                      
                                  
     
                      
                                  
     
                      
                                  
     
                      
                                    
            Artisan boucher charcutier salaisonnier en Auvergne





                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            Charcuterie Artisanale d'Auvergne





                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            Saucisson Auvergne séché 930m d’altitude



http://doudiz.com


                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            Meilleure qualité au meilleur prix





                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            Viande origine Haute-Loire





                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            100% artisanal, 100% français, 100% terroir auvergnat





                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            Un Maître-Artisan boucher charcutier salaisonnier livre à domicile





                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            Paiement sécurisé





                    lire la suite [+]
                    
			
                 
                       
     
                      
                                    
            Passez votre commande en ligne pour être livré sur le marché
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	Trier par
Promotions
Nouveautés
Prix croissant
Prix décroissant
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			Suivant >		


	
Saucisson sec pur porc Auvergne

8.50 € / pièce
400g - 21.90€/kg


5 Saucissons secs pur porc Auvergne

40.00 € / lot
2kg - 20.00€/kg


10 Saucissons secs pur porc Auvergne

75.00 € / lot
4kg - 18.75€/kg


Saucisse sèche pur porc Auvergne

8.50 € / pièce
400g - 21.90€/kg


5 Saucisses sèches pur porc Auvergne

40.00 € / lot
2kg - 20.00€/kg


10 Saucisses sèches pur porc Auvergne

75.00 € / lot
4kg - 18.75€/kg


Rosette pur porc Auvergne

20.00 € / pièce
840g - 23.90€/kg


Jésus pur porc Moyen jésus Auvergne

37.00 € / pièce
1.5kg - 24.90€/kg


Jésus pur porc Gros jésus Auvergne

65.00 € / pièce
2.5kg - 25.90€/kg


6 Saucissonnets Auvergne

7.00 € / lot
300g - 23.90€/kg


Chorizo courbé Auvergne

8.00 € / pièce
350g - 22.90€/kg


Chorizo Saucisson Auvergne

9.00 € / pièce
400g - 22.90€/kg


Saucisson sec pur porc aux lentilles vertes du PUY saveur verveine Auvergne

11.00 € / pièce
400g - 27.50€/kg


Poitrine séche roulée Auvergne

15.00 € / pièce
800g - 18.75€/kg


Poitrine sèche roulée Tranchée Auvergne

9.00 € / pièce
400g - 22.50€/kg


Paté de campagne Auvergne

5.00 €
350g - 14.30€/kg


Paté de lapin Auvergne

6.00 €
350g - 17.15€/kg


Terrine de foie de volaille Auvergne

6.00 €
300g - 20.00€/kg


2 Andouillettes Campagnardes Auvergne

6.50 € / lot
450g - 14.50€/kg


1/2 jambonneau Auvergne

4.50 €
350g - 12.90€/kg
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Mon compte



Mon panier









	
		
Bienvenue sur le site internet de Charcuterie d'Auvergne, notre boucherie, charcuterie artisanale est installée à Craponne sur Arzon en Auvergne. Nous élaborons nos produits uniquement à base de viande et charcuterie : Porc, viande de Porc de Haute Loire, Veau, le veau Label Rouge Le Vedelou, Agneau, L’agneau noir du Velay, Boeuf, La génisse race à viande limousine, La volaille élevée en Auvergne...


Vous pouvez commander en ligne votre saucisse, votre filet mignon, votre blanquette de veau... Mais aussi votre boeuf bourguignon, saucisson, saucisson sec, rôti de porc, jambon... Commander sur notre site de boucherie charcuterie salaison : votre filet mignon de porc, roti de veau, paupiette de veau, votre poulet, pintade, rilettes, gigot d'agneau...


Boutique de vente en ligne de viandes : viande de mouton, viande porc, viande bovine, viande de boeuf, viande blanche, viande maigre, viande de veau.


			Nos viandes auvergnates
	Nos charcuteries d'Auvergne
	Notre savoir faire auvergnat
	Livraison de viandes en France



	





    	
		paiement sécurisé

		Effectuez vos achats sur boutique Charcuterie d'Auvergne en toute sérénité grâce à la solution de paiement sécurisé développée avec les compétences de notre partenaire la Banque Populaire

	

             	
		service client

		04 71 03 22 13
		Saveurs et traditions de l'Arzon
21, Faubourg Constant
43500 Craponne/Arzon

Tél./Fax : 04 71 03 22 13
contact@charcuteriedauvergne.fr

	

                 	
		SUIVEZ-NOUS

		Toutes les infos sur les promotions et nouveaux produits !

	

    	

	
			

	
    Espace adhérents | 
		Mentions légales | 
		Conditions générales de vente |  
		www.itnt.fr



Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr - L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
	








